
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847024

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Sedlčany (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem skladové plochy až 400 m2, přízemí, i
krátkodobě, SEDLČANY (30 min. dálnice D1)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5467 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Sedlčany (okres Benešov), Na Červeném
Hrádku

Nájem skladové plochy až 400 m2, přízemí, i krátkodobě,
SEDLČANY (30 min. dálnice D1)

Nabízíme k nájmu SKLADOVĚ VÝROBNÍ prostory ve výborném
stavu v areálu s ostrahou v Sedlčanech na Benešovsko..  Lze i
krátkodobé skladování, popř. uložení zboží, palet, parkovací plochy
. Volné od 04 /2025  do   11/2025  a dále dle dohody dohody.  Exit
dálnice D1 Mnichovice je autem cca 30 minut.  Město Praha je
vzdáleno cca 50 Km.

Cena nájmu: 79 Kč/m2/měsíc
Možný i rozjezdový nájem.

Vrata 4,5 x4,5m, 
Výška 6 m. 
Možno využít jeřáb o nosnosti až 8 tun. 
K dispozici jsou volné venkovní ložné a parkovací plochy. 
Zátěžová podlaha v halách je o nosnosti min. 10 tun/m2.
Prostory jsou připravené k nájmu, kancelářská a sociální část k
dispozici.
Sklady jsou temperované, mají rozvod vody, elektřiny 220/380V,
mají i rozvod tlakového vzduchu. 
Osvětlení je v prostorách výbojkové. 

Provizi neplatíte

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Email: archa-life@seznam.cz
Dat.sch.: 4td8nr3
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.archa-rk.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 79,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847024

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Sedlčany (okres Benešov)

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 1000

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 400

Dílna (m2) 400

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

2 / 2


